ICO: 00246379
Obec Budec

Obdobi: 6/2018
Rozpocet v K&

231 0100 00000 0000
231 0100 00000 0000
231 0100 00000 0000
231 0100 13013 1041
231 0100 13013 1045
231 0100 00000 0000
231 0100 00000 0000
231 0100 13013 1041
231 0100 13013 1045
231 0100 00000 0000
231 0100 13013 1045
231 0100 00000 0000
231 0100 13013 1045
231 0100 00000 0000
231 0100 00000 0000
231 0100 00000 000O
231 0100 00000 0000
231 0100 00000 0000
231 0100 00000 0000
231 0100 00000 0000

0000
0000
0000
5618
5618
0000
5618
5618
5618
0000
5618
0000
5618
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Dan z hazardnich her
Pohtebnictvi, poskyt.sluZby
Nebyt.hospod.,nédhrady
Transfer na VPP - CZ
Transfer na VPP - EU
Kom.sluzby, platy
Kom.sluZzby, platy VPP
Kom.sluZzby, platy VPP - CZ
Kom.sluZzby, platy VPP - EU
Kom.sluzby, soc.poj.
Kom.sluzby, soc.poj.
Kom.sluzby, zdrav.poj.
Kom.sluzby, zdrav.poj
Mistni sprava, tisk

Obnova pamatek, material
Kom.sluzby, material
Nebyt.hospodatrstvi, el.energie
Mistni spréava, Skoleni
Obnova pamatek, sluzby
Vodni dila, stavby

199 180,00

Opis rozpoctovych opatfeni (vybér)
SpPo OrgC Zj Ka Zména rozpocltu
Datum 04.06.2018 Druh: 1
1381 0000 000 00 9 000,00
2111 0000 000 00 1 500,00
2324 0000 000 00 1 239,00
4116 0000 000 00 13 215,00
4116 0000 000 00 61 785,00
5011 0000 000 00 43 200,00
5011 0000 000 00 6 570,00
5011 0000 000 00 13 215,00
5011 0000 000 00 41 045,00
5031 0000 000 00 10 800,00
5031 0000 000 00 15 250,00
5032 0000 000 00 3 900,00
5032 0000 000 00 5 490,00
5136 0000 000 00 210,00
5139 0000 000 00 1 500,00
5139 0000 000 00 5 000,00
5154 0000 000 00 2 000,00
5167 0000 000 00 1 000,00
5169 0000 000 00 15 000,00
6121 0000 000 0O 35 000,00

86 739,00 Vydaje
-112 441,00

Rozdil Prijmy - Vydaje:

Vybérova kritéria:
VK Cislo Datum
1 7
7

Druh Obdobi

C. jednaci

Popis
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